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Lerums Bridgeklubb 

 

Verksamhetsberättelse 

 

för tiden 2023-07-01 till 2024-06-30 
 

Styrelsen har bestått av ordförande Elisabeth Svenson, kassör Birgitta Petersson, sekreterare 

Fredric Olesen, ledamöter Ronny Terbrant, Peggy Veerman, Christina Petrelius-Larsson, 

Jesper Johansson samt Eliza Åkeson som suppleant. 

 

Antal medlemmar vid verksamhetsårets ingång 239 (varav 36 stödmedlemmar).  

Antal medlemmar vid verksamhetsårets utgång 212 (varav 25 stödmedlemmar). 

Av medlemmarna vid verksamhetsårets utgång var 165 ålderspensionärer. 

Stödmedlemmar är fullvärdiga medlemmar, men de kan inte representera klubben i t.ex. 

Allsvenskan. 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 protokollförda möten (inklusive det konstituerande 

mötet). 

 

Vi har haft 209 speltillfällen och 8819 spel (dvs 42 spelare i snitt) under verksamhetsåret. 

Föregående år var motsvarande siffror 216 resp 9148 (dvs 42 spelare i snitt). Vi har alltså en 

liten vikande trend (ca 4 % färre spelare och ca 5 % färre speltillfällen) 

 

Klubben har under verksamhetsåret betalat 44 246 kronor till Svenska Bridgeförbundet i 

ruteravgifter. 
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Den 30 september visade vi upp klubben i Solkatten. Fyra av våra medlemmar satt vid ett 

bridgebord och spelade ett antal brickor medan andra jobbade med marknadsföring och med 

att locka till sig besökare. Det resulterade i åtminstone en anmälan till nybörjarkursen, samt 

flera som verkade riktigt intresserade! Stort tack till Thea, Henrik, Jesper, Fredrik, Peggy, 

Elisabeth, Inga, May och Gerth som ställde upp under dagen. 

 

 
 

 

I början av oktober startade vi en nybörjarkurs. 

 

  
 

Christina Petrelius-Larsson tog hand om 11 nybörjare och lotsade dem in i bridgens värld.  
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Den 11 november var det dags för höstens kommittébridge.  

 

  
 

Alla som är engagerade i driften av klubben bjöds in och denna gång blev vi 54 personer som 

deltog. Vi spelade en tävling om 22 brickor och bjöds på mat och dryck. Det var också ett 

förstärkt prisbord som bland annat våra sponsorer Lerums Fisk & Delikatesser och 

Rallarrosen generöst bidragit till. 

 

Vid tre speltillfällen före jul bjöd klubben på en julsmörgås och ett förstärkt prisbord. 

 

I januari startade vi upp övningsbridgen, vilket är en möjlighet för såväl våra nybörjare som 

övriga medlemmar att, i ett lugnare tempo, kunna diskutera och prata om såväl budgivning 

som spelteknik. Övningsbridgen genomfördes varje torsdag fram till slutet av april. 

 

Lördagen den 2 mars var det dags för årets klubbmästerskap. Vinnare blev Ulf Lokrantz och 

Bengt Johansson. 

 

 
 

Totalt 30 par kom till start och spelade 42 brickor med avbrott för lunch i form av 

dubbelmarinerad fläskfilé med sås samt potatisgratäng och sallad. Frukt fanns framme hela 

dagen, och under kaffepauserna bjöds på kanelbullar som Elisabeth bakat, samt minisemlor 

som Peggy och Elisabeth bakat. Ingela Terbrant och Sonja Jeppesen tog hand om alla 

köksförberedelser såväl före som efter lunchen, vilket uppskattades mycket! 
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Den 27 april var det dags för vårens kommittébridge, där Lerums Fisk och Rallarrosen 

sponsrade och förstärkte vårt rikliga prisbord.  

 

  
 

Vi var 54 personer som bjöds på en trevlig fest med både mingel, en festmåltid och trevligt 

bridgespel. 

 

Kommittébridgen är klubbens tack till alla medlemmar som på olika sätt bidrar och ställer upp 

för klubben under verksamhetsåret. 
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Klubben har under verksamhetsåret arrangerat lagspel en gång per månad. Detta år har vi 

spelat en lagstege med 14 lag. 

 

De tre lag som placerade sig bäst var följande: 

 

Första plats: Deadwood – representerat av Leif Lysebring, Anders Ihalainen, Håkan Arebrink, 

Fredric Olesen, Stina Lysebring, Gerth Hermansson och Anders Våge 

  

Andra plats: Bridge & Harmony – representerat av Sven-Erik Karlsson, Vigo Silfverlin, 

Henrik Fernqvist, Jesper Johansson och Gerth Hermansson 

 

Tredje plats: Underdogs – representerat av Peggy Veerman, Anders Wistrand, Ulf Lokrantz, 

Bengt Johansson och Bo Appelqvist. 

 

Seriespel och övriga tävlingar 

 

Klubbens representationslag Deadwood har deltagit i följande tävlingar under 

verksamhetsåret: 

 

• Allsvenskan division 3 där laget slutade 3:a (Anders Ihalainen, Håkan Arebrink, Bengt 

Johansson, Ulf Lokrantz, Leif Lysebring, Henrik Fernqvist, Jesper Johansson, Vigo 

Silfverlin) 

• Göteborgsligan division 1B där man slutade 2:a (Anders Ihalainen, Håkan Arebrink, 

Sven-Erik Karlsson, Vigo Silfverlin, Leif Lysebring) 

• Svenska Cupen där laget är kvar i omgång 5 som är nuvarande spelperiod (Anders 

Ihalainen, Håkan Arebrink, Bengt Johansson, Ulf Lokrantz, Leif Lysebring) 

 

I DM-tävlingar inom distriktet har följande spelare deltagit: 

 

• DM damer (Anne Leppänen - Inga Elgqvist som slutade på en finfin 2:a plats) 

• DM veteran (Sven-Erik Karlsson - Vigo Silfverlin samt Anders Ihalainen - Håkan 

Arebrink som hamnade på 12:e respektive 16:e plats) 

• DM open (Johan Wihlander - Ingemar Ståhl samt Anne Leppänen - Inga Elgqvist som 

slutade 14:e respektive 17:e) 

 

Därtill har Anders Ihalainen spelat DM-lag för ett Boråslag samt Leif Lysebring för ett 

Jönköpingslag och båda gick till semifinal där de tyvärr blev utslagna. 

 

Några spelare har spelat silver- och guldtävlingar med varierande framgångar. 
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Våra sponsorer: 

 

• ELON Ljud och Bild i Lerum  

• Lerums Fisk & Delikatesser 

• Blomsteraffären Rallarrosen i Lerum 

• Sparbanken Alingsås 

• Unossons Charkuteri 

 

Vi har fått generösa priser till varsin tävling både höst och vår. Det är vi väldigt tacksamma 

för. 

 

 

 

 
 

Vår sponsoransvarige, Britt-Marie Wahlgren, avslutade med detta verksamhetsår sitt utmärkta 

arbete under många år med att knyta ytterligare en sponsor till oss. Det var Unossons 

Charkuteri som i juni sponsrade en tävling med fina priser. 

Nu lämnar Britt-Marie över till Annika Westin. 
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Ekonomi: Styrelsen hänvisar till resultat- och balansräkning. 

 

 

Hedefors 2024-08-27 

 

 

 

 

Elisabeth Svenson         Birgitta Petersson  Fredric Olesen  

 

 

 

Ronny Terbrant  Peggy Veerman Christina Larsson  

 

 

 

Jesper Johansson  

 

 
 


